

קדוהיל קדוהיל

גיליון שבועי מתורתו של משיח בעניין הקהלת קהילות בשבת

לא קיים רצון הבורא!

שאל יאמר האדם: "אמת הדבר שאיש ישראל צריך להדליק הנר אשר בקרבו והנר של הזולת, אך מי אומר שעלי לעשות זאת בקדושה חמורה כל כך? ישנם הרי הרבה מבני ישראל, אשר אין דורשים מהם במדה גדולה כל כך ומדוע, איפוא, נדרש אני לבצע זאת בצורה כזו?"

לכך באה ההוראה: כל אחד יש לו תפקידו, משימתו שנועדה עבורו, מאחר ואדם זה חונן בכוחות ואפשרויות להאיר במקום קדוש יותר, מוכיחה עובדה זו שזה התפקיד שהוטל עליו על ידי הבורא. וכשלא עושה את הדבר כך – פירוש הדבר שלא מילא עדיין תפקידו, שכן לא קיים רצון הבורא.

. . הדלקת המנורה מלמדת אותנו, לסיכום: דרושה בהתעסקות בפנימיות התורה, וכמדובר בענין השלהבת, שלא די ב"נהורא אוכמא" – גליא דתורה, אלא שיש הכרח גם ב"נהורא חיוורא", פנימיות התורה, ולימוד פנימיות התורה יתן כוח ועוז, לשלוט על כל המפריעים, ויוסיף "חיות" גם בלימוד הנגלה של תורה ובקיום המצוות.

(לקר"ש חלק ב', בהעלותך)

בזמנינו אין סדר לבירורים

. . ונשען על מאמר הרמב"ם . . הידוע שבדוגמת רפואת הגוף הוא גם רפואת הנפש, הרי רואים אנו בבריאות הגוף שמייקרים את הזמן וכל שאפשר להקדים בהטבת הבריאות משתדלים בזה ואין מביטים על סדרים, סדרי זמנים או סדר המעלות, ובלבד שתקדים ההטבה והשיפור, והרי הוא במה שכותב אודות הפצת המעיינות "שכיון שהידיעה שלו בזה עדיין נראית לקטנה, רוב הענינים אינם ברורים, ולכן יחכה בהפצת המעיינות עד שימלא גרעון הנ"ל",

– ועל פי האמור לעיל מופרכת שיטה זו, ובפרט על פי הנודע במה שכותב יוסיף דעת יוסיף מכאוב, וגם מרגישים שכל שמתוסף בדעת האמיתית של תורה מבינים וגם מרגישים איך חסר בהבנה והשגה (ואם כן מזמן לזמן יוגדל הגרעון בהרגשתו) והעיקר שהזמן הוא אבדה שאינה חוזרת, והנהגה בכל זה הוא על

יוצא-לאור על-ידי
"ועד הקהלת קהילות"
שעל-יד צעירי אגודת חב"ד העולמית
383 Kingston Avenue #142
Brooklyn, New York 11213
טל': (718) 953-7217
דואר אלקטרוני:
HebrewCommittee@juno.com
אינטרנט:
www.moshiach.net/blind

פי מאמר רז"ל "עמא פזיזא", ובמאמר רז"ל ברור עוד יותר "חטוף ואכול חטוף ושתי דעלמא דאזלינן מני' כבי הילולא דמיא", ובודאי לדכוותי' למותר להאריך בזה, ויעיין גם כן אליבא דנפשי' במכתב כ"ק אדמו"ר (מוהרש"ב) נ"ע, נדפס במבוא לקונטרס ומעיין דף כ"ב איך שבזמננו איך סדר לבירורים, ויהי רצון שעוד הפעם יתבונן בכל הנ"ל, ותקותי חזקה שבמילא יבוא למסקנא האמורה.

(אגרות קודש ח"י"ג, אג' ד'שפ)

הפצת החסידות באופן המתאים

לאחרי שתיקתו הכי ארוכה, מאשר הנני קבלת מכתבו – מבלי הוראת זמן הכתיבה – בו כותב אודות אופן התחלתו לעסוק בהפצת היהדות בסביבתו, והמניעות שחלו בזה, ובודאי בהתבוננות המתאימה יש למצוא אופן להסיר המניעות ולעשות בהפצת היהדות בכלל ובהדרכות חסידיות, ובמשך הזמן גם בהפצת תורת החסידות. ובפרט שמתקרב הסעזאן שאז מתקבצים אנשים מכמה מקומות בסביבתו, ופעולה עליהם מתפשטת אחר כך לכמה מקומות וחוגים,

ויהי רצון שיצליח בזה ובמדה הכי גדולה וכבר נודע פתגם כ"ק מו"ח אדמו"ר אז א שוחט איז ניט קיין סקאטאבאיעץ וכו' וכבר נאמר כמה פעמים בעת התועדות, שענין השחיטה הוא כמאמר רז"ל תנדבר"י, אין ושחט אלא ומשך – להמשיך את הבהמה ולעשותה אדם, את הנפש הבהמית במדריגת אדם התחתון ואדם התחתון אשר עליו נאמר בהמות הייתי עמך, כאדם העליון, וק"ל.

(אגרות קודש ח"י"ג, אג' ד'יתמב)

חזרת דא"ח גם שנמצאים בחופשה

בברכת הצלחה בעבודתו בקדש ופרישת שלום כל התמימים שיחיו.

תשואות חן על רשימת התמימים חוזרי דא"ח ברבים. וחבל שהחזרה היא פעם אחת בכמה שבתות, - ובטח ניצלו ימי חג הפסח שהם בביתם שיחזרו בסביבה החדשה.

(אגרות קודש ח"י"ג, אג' ב'צו)

זכר נשמת הרה"ג הרה"ח הרה"ת ר' חיים יהודה קלמן ב"ר אברהם יהושע ז"ל מארלאו חבר הבד"צ דק"ק "כאן ציוה הוי" את הברכה" קראון הייטס נפטר אור ליום שישי, ערש"ק פרשת בהעלותך, כ' סיון ה' תהא שנת סגולה

